AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na Modalidade

Pregão Presencial tendo a finalidade de o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇAO DE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PESSOAS E/OU ALUNOS, GRUPOS CULTURAIS,

FANFARRA MUNICIPAL E GRUPO DE TEATRO MUNICIPAL PARA EVENTOS

CULTURAIS E TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS LINHA SANTA MARIA/BOA

ESPERANÇA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORA PELA SECRETARIA

SOLICITANTE”.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 08 DE MAIO DE 2019.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal